[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
16 июня 2017 года                             №301                                             город Углич
РЕШЕНИЕ

о назначении выборов  депутатов Муниципального

Совета городского поселения Углич

            В соответствии со статьей 11 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», Муниципальный Совет городского поселения Углич третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета городского поселения Углич четвертого созыва на 10 сентября 2017 года.
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Углич и Угличского района.
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации (газета «Угличская газета» и на сайте http://www.goroduglich.ru).

            4.    Решение вступает в силу с момента опубликования.
И.о. Председателя Муниципального Совета

городского поселения Углич                                                                           В.С. Мусинов